
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

 

     IL DIRIGENTE  

 
VISTO il C.C.N.I. concernente  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19;  

VISTA il provvedimento n. 9517  del 30 agosto 2018 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della scuola dell’infanzia e n.9594/1  del 31 agosto 2018 

con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie degli insegnanti di scuola 

primaria; 

VISTO il provvedimento di rettifica delle utilizzazioni e assegnazioni provvisore n. 9920   del 

7.09.2018 

VISTA le graduatoria degli insegnanti di scuola dell’infanzia e di scuola primaria richiedenti 

l’assegnazione provvisoria   per l’a.s. 2018/19;  

VISTO il reclamo prodotto dall’insegnante di scuola dell’infanzia Blanco Luigina con il quale la stessa 

lamenta la mancata assegnazione presso l’I.C. di Taviano assegnato, invece,  all’insegnante Vincenti 

Anna Rita; 

VISTO il reclamo prodotto dall’insegnante di scuola dell’infanzia Carluccio Maria Rosaria con il quale 

la stessa rivendica l’assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Supersano; 

CONSIDERATO che a seguito dell’assegnazione dell’insegnante di scuola primaria Di Paola Patrizia 

sul posto di Lingua Inglese presso l’I.C. Tricase Apulia si è resa disponibile  la sede presso l’I.C. di 

Salve; 

VISTO il reclamo prodotto  dall’insegnante Scippa Daniela con cui la stessa rivendica il posto 

disponibile presso l’I.C. di Salve richiesto dalla stessa  come prima ed unica preferenza con punti 9, 

oltre che con precedenza a valenza superiore rispetto a quella riconosciuta all’insegnante Musarò 

Primula; 

CONSIDERATO che l’insegnante di scuola primaria Marra Sonia è stata assegnata, erroneamente, su 

posto di sostegno  psico disponibile presso l’I.C. di Tricase Apulia  

CONSIDERATO che a seguito dei predetti reclami è necessario rivedere anche le sedi assegnate ad 

altri insegnanti; 
VISTO il reclamo dell’insegnante di scuola dell’infanzia Paladini Anna Maria con cui la stessa lamenta la 

mancata utilizzazione  su posto di sostegno, pur essendo in possesso del relativo titolo; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica puntuale di tali errori;  
      D E C R E T A  

 

Con decorrenza immediata le sottoelencate docenti sono assegnate alle sedi accanto indicate. 

 

 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010054.11-09-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO SCUOLA DI 

PROVENIENZA 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

MUSARO’ PRIMULA 

14.09.75 

16 

PREC 

I.C.ALLISTE 

(COMUNE) 

ASSEGNAZIONE  

ANNULLATA 

PRESTERA’ 

SERVIZIO I.C. 

ALLISTE 

SCIPPA DANIELA 

23.10.72 

3 

PREC 

I.C. UGENTO  

COMUNE 

I.C. SALVE 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO SCUOLA DI 

PROVENIEN

ZA 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

BLANCO LUIGINA (11/06/1976) 0 

 PREC. 

I.C. 

GALATONE   

2°(COMUNE) 

I.C.TAVIANO 

(COMUNE) 

DE LUCA ANGELA 

26.10.67 

0 

PREC 

PROV. DI 

TARANTO 

I.C. GALATONE 2°  

COMUNE 

GRECO DANIELA 

28.10.62 

0 

PREC 

PROV. DI 

TARANTO 

D.D. LECCE 5° 

COMUNE 

CARLUCCIO MARIA ROSARIA 

25.11.70 

6 

PREC 

PROV. DI 

TARANTO 

I.C. SUPERSANO 

COMUNE 

SANTORO VITINA ANNA 

04.10.60 

0 

PREC 

PROV. DI 

BRINDISI 

D.D. LECCE 4° 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

UTILIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA 

PALADINI ANNA MARIA  

03.11.58 

P. 335 I.C. 

COPERTINO 

1° COMUNE 

I.C. COPERTINO 1° 

PSICO 

 
           I Dirigenti Scolastici adotteranno i conseguenziali provvedimenti di individuazione della sede 

di servizio aggiornata.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul Sito Web dello scrivente Ufficio con valore  di 

notifica                                                                         

                 IL DIRIGENTE 

                         VINCENZO MELILLI 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.              

                                                                                                                      Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa           

 

 

 

 

 

ALL’ALBO – SITO WEB 
 

AI DIRIGENTE DELLE DIREZIONI DIDATTICHE 
E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 

DELLA PROVINCIA 
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  
PER LA PUGLIA - DIREZ. GENER. / UFF. III   

BARI  

 
ALL’U.S.T DI BRINDISI 

   
AL MEF – DIPARTIMENTO TERRITORIALE TESORO  

LECCE  
 

AI SINDACATI PROV.LI 
 LORO SEDI 

 
 

 
 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

